
UCHWAŁA Nr  17 /2024  

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia porządku obrad posiedzenia Rady Uczelni w dniu 

23 września 2024 roku. 

Na podstawie § 49 ust. 12 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. oraz § 2 ust. 9 Regulaminu Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 15 marca 2024 r.  Rada 

Uczelni uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni zatwierdza porządek obrad posiedzenia w dniu 23 września 2024 roku 

w treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marek Orkisz 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 17/2024 

Rady Uczelni Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

 

PORZĄDEK OBRAD  

POSIEDZENIA RADY UCZELNI im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  

w dniu 23 września 2024 r. 

 

1) Otwarcie obrad. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady 

Uczelni. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Planu Rzeczowo – Finansowego na rok 2024. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia harmonogramu posiedzeń Rady Uczelni 

w roku akademickim 2024/2025. 

6) Wolne wnioski. 

 

 


